
1/2

Michael Baxter 7. února 2023

Na zpomalení webu se pracuje
realrawnews.com/2023/02/website-slowdowns-being-worked-on

Zprávy

Podle

Michael Baxter

-

7. února 2023

45

1439

Jak je zřejmé, za poslední dva měsíce jsme měli problémy s webem –

pomalý běh nebo návrat chybových stránek. Spolupracujeme s

hostitelem i vývojářem, abychom tyto problémy co nejrychleji

napravili. Trápí nás to stejně jako naše čtenáře.

https://realrawnews.com/2023/02/website-slowdowns-being-worked-on/
https://realrawnews.com/category/news/
https://realrawnews.com/author/kilo-charlie/
https://realrawnews.com/2023/02/website-slowdowns-being-worked-on/#comments
https://realrawnews.com/wp-content/uploads/2023/02/loading.png


2/2

Během posledních několika měsíců jsme upgradovali server dvakrát,

nejprve na výkonnější Virtual Private Server a poté na dedikovaný

server. Oba by se měly přizpůsobit provozu, který obdrží RRN.

Také jsme se museli vypořádat s neustálými útoky odmítnutí služby

na server, ale provedli jsme vylepšení, která výrazně zmírnila

frekvenci těchto útoků.

Náš vývojář se domnívá, že za mnohá zpomalení může být

odpovědný plugin pro komentáře, takže jsme jej deaktivovali, dokud

nebudeme mít jistotu, zda je za to zodpovědný, protože server

sledujeme přibližně další den.

Pokud problém není s pluginem, budeme pokračovat v práci na

serveru, dokud problém neizolujeme a nevyřešíme.

Jako poslední možnost můžeme mít komentáře hostované mimo web

na platformě, jako je Disqus, která se bez problémů integruje s naším

webem. To by byla poslední možnost, protože jsou drahé a mají své

vlastní podmínky služby.

Děkujeme vám za vaši trpělivost.

(Navštíveno 20 602 krát, dnes 1 857 návštěv)

45 KOMENTÁŘŮ

ZANECHTE ODPOVĚĎ

 

 


